
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

Podle nařízení CPR EU N°305/2011 

Č. 1070406801000 

1. Jedinečný identifikační kód typu produktu:
1070406801000 – Safety PLUS HP EPP 4mm 

2. Určené použití:
Vodotěsný asfaltový pás 1m x 8m x 4mm s polyesterovou nosnou vložkou, SBS 

modifikovaným asfaltem. Spodní strana spalitelná fólie, vrchní strana spalitelná fólie. 
Aplikace natavováním. Použití ve vícevrstevných systémech jako podkladní nebo prostřední 

vrstva. 
3. Výrobce:

TRP OOO TEGOLA ROOFING PRODUCTS  
142641, Moscow Oblast’, 

 Orekhovo Zuyevo Region, Davydovo, ul. Zavodskaya, corp.4 
Russian Federation 

4. Autorizovaný zástupce:
Není 

5. Systém dle AVCP:
System 2+ 

6. Harmonizovaná norma:
EN 13707:2004 / A2:2009 

Notifikovaná osoba: 
SGS, Notified Body N°1381, Certification N°1381-CPR-421 

7. Deklarované vlastnosti:

Harmonizovaná technická specifikace 
EN 13707:2004 / A2:2009 

Podstatné vlastnosti Jednotka Hodnota Tolerance Norma 

Chování při vnějším požáru - F Roof - EN 13501-5 

Reakce na oheň - F - EN 13501-1 

Vodotěsnost (Metoda A, 60kPa/24h) - Pass Pass EN 1928 

Pevnost v tahu podélná/příčná N/50mm 600/400 +/-20% EN 12311-1 

Odolnost proti statickému zatížení Kg - - EN 12730 

Odolnost proti nárazu mm - - EN 12691 

Odolnost proti protržení (hřebík) N >120 MLV EN 12310-1 

Odolnost ve spojích N/50mm 500/300 +/-20% EN 12317-1 

Tepelná stabilita při vysokých teplotách °C >100 MLV EN 1110 

Ohebnost při nízkých teplotách °C <-15 MLV EN 1109 

Nebezpečné látky Výrobek neobsahuje dehet ani azbest. 

8. Zvláštní technická dokumetace
Není 

Vlastnosti výše uvedeného produktu jsou v souladu se sadou deklarovaných vlastností uvedených v tomto 
dokumentu. Toto prohlášení o vlastnostech je vydáno v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011, na výhradní 
odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jménem výrobce: 

Eng. Filippo Dorighet 
Inženýr kvality 

Davydovo, 27/07/2018 
Rev. 00, 27/07/2018 


